Applicazio

ni Auto

FORD

FORD

KUGA I

(DM2)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 2013/03 - 1596 ccm 110 KW 150 CcvV 4 Cilindri Benzina JQMA

EcoBoost

1.6 2013/03 - 1596 ccm 110 KW 150 CcV 4 Cilindri Benzina JQMB

EcoBoost

1.6 2013/03 - 1596 ccm 110 KW 150 CcvV 4 Cilindri Benzina JQMA

EcoBoost

4x4

1.6 2013/03 - ]1596 ccm 134 KW 182 CV 4 Cilindri Benzina JTMA

EcoBoost

4x4



https://www.dipacommerce.com/condensatore-clima-denso-ford-1-6.html
https://www.dipacommerce.com/condensatore-clima-denso-ford-1-6.html

1.6
EcoBoost
4x4

2013/03 -

1596 ccm

110 KW

150 CcV

4 Cilindri

Benzina

JQMB

2.0 TDCi

2013/03 -

1997 ccm

103 KW

140 CcV

4 Cilindri

Diesel

UFMA

2.0 TDCi

2013/03 -

1997 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

UKMA

2.0 TDCi
4x4

2013/03 -

1998 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

TXMA

2.0 TDCi
4x4

2013/03 -

1997 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

UFMA

2.0 TDCi
4x4

2013/03 -

1997 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

UKMA

2.0 TDCi
4x4

2013/03 -

1998 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

TXDA

FORD
TOURNE
O
CONNEC
T/
GRAND
TOURNE
(@]
CONNEC
T Kombi




Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 2013/11 - 1596 ccm 110 KW 150 CcV 4 Cilindri Benzina JQGA

EcoBoost

FORD

TRANSIT

CONNEC

T

Furgonat

(0}

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 2013/11 - 1596 ccm 110 KW 150 CvV 4 Cilindri Benzina JQGA

EcoBoost

FORD

TRANSIT

CONNEC

T Kombi




Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 2013/02 - 1596 ccm 110 KW 150 CVv 4 Cilindri Benzina JQGA

EcoBoost




